
RÁMCOVÁDOIIODA

č.j. PPR-l5085-2l/Čj-2018-990640

ČI. 1. Smluvní strany

Ill Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastollpená: Ing. Martinem Šlenierem, vedoucím odboru veřejných zakázek policejního

prezidia ČR
bankovní spojení:
číslo účtu:

' doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR
Pelkova 21,' Praha 6

tel.:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:
Název spoleČnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

Holík International s.r.o.
Štípa - Za Dvorem 612, 763 14 Zlín
25322214
CZ25322214
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
25641

,
iyzai4z !'

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

l



(prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako ,,Sniluvni
strana")

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,NOZ") na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v souladu S ustanovením § 27

a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda")

ČI. 2. Předmět dohody

/1/ Touto dohodou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (dále i ,jukavice ke kompletu
niultifůnkčnímu" nebo ,,zboží") uvedenou v ČI. 3 této dohody, která je předmětem koupě, a umožní
kupujícímu nabýt vlastnické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3, Zboží

/1/ Zbožím se rozumí:

- v roce 2018: 753 párů rukavic ke kompletu multifůnkčnímu a v ostatních letech 2019 - 2021 dle
potřeb a finanČního limitu

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze Č. l (Specifikace zboží a ceny), která je nedílnou
součástí této dohody.

/3/ Kupující je oprávněn odebírat zboží dle svých potřeb a uvážení po dobu účinnosti rámcové dohody a
to bez stanovení minimálního odebraného ninožství, maximálně však do výše 2.399.000,- KČ vC. DPH.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

ČI. 4. Doba a místo plnění

Ill Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou s účinností ode dne jejího uveřejnění v Registru smluv až
29.10.2021 s dílčím plněním do 90 dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Podmínkou plnění do
29.10.2021 je včasné vystavení objednávky ze strany hipujícího tak, aby dodržel termín plnění do 90 dnů
od doručení objednávky prodávajícímu, pokud se obě smluvní strany písemně nedohodnou na h'atším
teimínu plnění.

/2/ Kupující bude od prodávajícího nakupovat zboží na základě písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále
jen ,,objednávka"). Kupující doručí podepsanou objednávku prostřednictvím datové schránky
prodávajícímu. Prodávající je povinen písemně potvrdit objednávku a toto potvrzení doručit
prostřednictvím datové schránky zpět kupujícímu, a to do 10 pracovních dnů od písemného doručení
objednávky prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje objednávku pověřený pracovník:

'



/3/Místem plnění jsou skladové prostory Správy logistického zabezpečení PP ČR, skladová skupina
Zbraslav - Na Báních 1304, 156 00 Praha 5 (dále jen ,,SLZ pp ČR").

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill prodávající se zavazuje informovat kupujícůio o přesném termínu dodání zboží nejméně pět (5)
pracovních dnů předem písemně na adresu:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5

P

a dále prodávající rovněž inforinuje odpovědného pracovníka SLZ PP ČR za převzetí zboží:

/2/ Zboží je převzato podpisem dodacího listu kupujícíni. Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve
třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude podepsáno oběma smluvními stranaini, prodávající obdrží
dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno (l) vyhotovení. Jedno vyhotovení dodacího listu následně
přiloží prodávající k daňovánu dokladu (dále jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je
oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží,

/3/Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okainžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

/5/ prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícíinu při jeho převzetí, vady skryté
je kupující povinen sdělit bez zbytečného odklaclll.

ČI, 6. Kupní cena

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné změně
daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto změna dohody, kupní ceny zboží, není důvodem
k uzavření dodatku k dohodě dle ČI. 12. odst. 10 dohody.

/2/ Cena za 1 pár zboží činí:

a) bez DPH: 1.695,- KČ

(slovy: jedentisícšestsetdevadesátpět korun českých),

b) DPH 21 %: 355,95 Kč

C) včetně DPH: 2.050,95 KČ

(slovy: dvatisícepadestát korun českých a devadesátpčt haléřů).

/3/ Detailní rozpis kllpní ceny je uveden v příloze č. l této dohody (Specifikace zboží a ceny).



ČI. 7. Platební podmínky

Ill Prodávajíchnu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícíin na základě potvrzeného
dodacího listu k11pujícíln.

/2/ prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štololl 936/3
170 34 Praha 7

/3/ Pokud prodávající nedoručí fakturu spolu se zbožím, zavazuje se faktllrll zaslat na poštovní adresu
kupujícího ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží.

Poštovní adresa kupujícího:
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O. Box 6
150 05 Praha 5

/4/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie) a přílohou
faktury bude originál potvrzeného dodacího listu. Prodávající zašle kopii každé vystavené faktury za zboží
současně na e-mail do 14 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění.

/5/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této dohody.

/6/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v terinínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelnélio doručení kllpujícílnu. Pokud prodávající doručí fakturu kupujícímu v období od
15. prosince aktuálního roku do 28. února následujícího roku bude splatnost faktury šedesát (60) dní od
dne doručení kupujícímu z důvodu rozpočtových pravidel kupujícího.

/7/ Kupující je oprávněn do lliůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto dohodou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není
doručena v požadovaném množství výtisků, nebo baľ)kovní účet uvedený na faktuře neiná prodávající
řádně registrovaný v databázi ,,Registi'u plátců DPH" a to s uvedením důvodu' vrácení. Prodávající je v
případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo
vyhotovit fakturu novou. Oprávľľěnýn1 vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené
faktury kupujícílnll. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není
nlltné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

/8/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

/9/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okainžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/10/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

'



ČI. 8. Záruka na jakost

/1/ Prodávající se zavazuje k zániční době 24 měsíců, ode dne převzetí zboží kupujícím.
/2/ Běh záruční doby začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující
neniůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po dol1lčení reklamačního protokolu prodávajícímu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posleáMo dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny povčřeným pracovníkem SLZ PP ČR,

/6/ Vlastnosti a kvalitu zboží může kupující prověřovat v rozsahu daném touto technickou specifikací,
tzn., že může být provčřena např. i zdravotní nezávadnost použitých materiálů,

/7/ Zástupce kupujícího může provést kontrolu rozpracovaných rukavic v kterémkoliv stupni výroby.

/8/ Zástupce kupujícího může provést pái'ací zkoušku, vznikne-li pochybnost o správné jakosti použitého
materiálu nebo provedení. Zkoušky se provádí pouze v nejnutnějších případech.
/9/ Prodávající musí umožnit předat reklamované zboží na území ČR na adrese:

ČI. 9. DalŠí povinnosti prodávajícího

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této dohody získá od kllpujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a spolupracovnících
a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího Žádné třetí osobě ani je použít v rozporu
s účelem této dohody, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1. tohoto článku vŠechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této dohody.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této dohody neiná právní vady ve smyslu ustanovení
§ 1920 NOZ.

/6/ prodávající je povinen 'dokumenty související s prodejem zboží dle této dohody uchovávat nejméně
po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části zboží, popř.
k poslednímu zdanitelnému plnění dle této dohody, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány.



/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly finanční
konti'olu závazkového vztahu vyplývajícího z dohody.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

/9/ prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona č. 435/2004
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či' hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této dohody. Střetem zájniů se rozunií činnost
prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 3 písm. a).

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této dohodě včetně ceny zboží.

/1 2/ Prodávající je povinen bankovní účet, jim určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku kupujícího vůči
prodávajícímu na základě této dohody, od uzavření této dohody do ukončení její účiímosti, zveřejnit
způsobeni umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

/13/ Prodávající bude při plnění předmětu této dohody postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších
znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájniy kupujícího a postupovat v soll]adu s jeho
pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost" za škody vzniklé v důsledku vady zboží v rozsahu a za
podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody vzniklé v důsledku vady na
zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných
od NOZ a náhrada škody bude kupujícím poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu
plně uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ocln'anu dle zákona č. 478/1992
Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průinyslových vzorů a o změně zákona č.
527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návizích, ve znění pozdějších
předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícím.

ČI. 10. Sankce

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v termínu podle
ustanovení ČI. 4, odst. l. této dohody, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,05 % za každý i
započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, přičemž cena zboží je
specifikována v ustanovení článku 6. této dohody.

/2/ prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena v termínu podle
ustanovení dle ČI. Z odst. 3 této dohody, zaplatit smluvní pokutu kllplljícímll ve výši 0,05 % za každý i
započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je
specifikována v ustanovení článku 6. této dohody.

'



/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7, odst. 6 této dohody zaplatit
úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované, nezaplacené ceny zboží
s dph za každý den prodlení.

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst, 3 této doliody
zaplatit kupujícíinu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý i
započatý den prodlení.

/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI, 9., odst. l až 5 této
dohody zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny včetně DPII, maximáhiě
však 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých).

/6/ Sníluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
smluvní straně doručena oprávněnou snduvní stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní
účet oprávněné smluvní strany uvedený v této dohodě.

/7/ Sniluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle NOZ, které je povinen zaplatit prodávající
kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy logistického zabezpečení Policejního
prezidia České republiky.

ČI. 11. Odstoupení od dohody

Ill Kupující je oprávněn odstoupit od této dohody v případě podstatného porušení této dohody
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejinéna:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,
b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této dohody.

/2/ Kupující je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v něinž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje
k úln'adě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb,, o dani z přidané
hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kupujícíinu skutečnost, Že je v insolvenci
nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí, že je prodávající
nespolehlivým plátceni dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců DPH".

7



/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této dohody, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury o
více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

ČI. 12. SpoleČná a závčrečná ustanovení

Ill Tato dohoda se řídí právním řádein České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené
touto dohodou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Sniluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv dokumentu
uvedeného v této dohodě se iná za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s) pracovní den ode dne odeslání
dokumentu s výjimkou dokuinentů, u kteiých je určena lhůta pro doručení delší, a toto odeslání musí být
potvrzeno doručovací společností,

/3/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této dohodě, se řídí
příslušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Sinluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této dohody budou
řešeny slníl'nou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé sniluvní straně
případnou zmčnu v údajích uvedených v záhlaví této dohody.

/6/ prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé sinluvní strany oprávnčni
postoupit práva a povinnosti z této dohody na třetí osobu.

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody nemá vliv na vymahatelnost či
platnost zbývajících ustanovení této dohody, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení
nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této dohody.

/8/ Součástí této dohody je:

Příloha Č. l (Specifikace zboží a ceny) - 8 listů

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, zabezpečí kupující.

/10/ Tato dohoda níůže být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou sniluvních stran
písemnýini číslovanými dodatky k této dohodě.

/1 1/ Smluvní strany se dohodly, Že tuto dohodu mohou ukončit vzájeinnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojlljí své podpisy.

/13/ Tato dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdiží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

'



/14/ Tato dohoda nabývá platllosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v Registru smluv.

V, Z,,ně-Š,,,,d,,,
,· C?c%ň' /d.q M

V Praze dne , , , ,

prodávající
(razítko, podpis) 'up'ý'd(razítko, podpis)



Příloha č. l k č.j. PPR-15085-2l/Čj-2018-990640

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

Specifikace zboží - rukavice ke kompletu mu]tifllnkčnílľlu

účel poµZilí;
Rukavice určeny k ochraně rukou 7Asdnlj(cl osoby při bwpečnostnlch 7Asazlch, jsou

stavčny na vyšší stupeň mechmické odohlos(i, odolné vůči účinkům vysokých teplot, tj.
kráikodoHmu působení plamcnc a konv¢čnln)u i sálavému teplu.

V ůklndl)ín), provedení jsou rukavice v barvČ černé a jsou zhotoveny v souladu s
uvedenou t«hnickou spcciňkaci, Hotové rukavice jsou párovmé a levý i pravý půlpár je
shodný z hledish materiálu i zpracôvánf.
Hlavním úkolem těchto rukavic je předevšfni ochrtuía nikou zmhujici osoby, při 7Achování
vysoké hnintové citlivosti a všech užitných v)a$tno$li, potkbných při vedení taktických
operací, zejména se zbranf či bojovými prostředky.

l. Konstrukce

Rukavice jsou pětiprsté, s dlaňovou podšívkoll upfnacl lnanžetol] n jsou v kdtkCm
provedcnl. Základní mat¢riá|y tvoří úpletová aramidová textilie a hydrofobní přírodní useň.
Rukavice jsou na ukazováku a palci vybaveny speciá1nľm inateriálem, pro možnos(
dotykovCho ovládání obrazovek. Rukavice jsou v celé dlaňové plošc a v niístč palce, n)imo
zbylých člýř prstů, podšity pam-amn)idovýn1 úpktcín, pro nmxin)álm ochranu vůči
mechanickým rizikůin, převáhiě proti prořezu,

llřbetová část rukavic jc zhotovena z jednoho dike, který je spolu se zápčdnf
manž£tou vyroben ze speciálnl aramidové pleteniny, obtlžnč hořlavé a nddné vůči vysokýin
tcplolám, Na hřbctové čami ruknvicc jsou záprstnf klouby chnAněny speciálním pružným,
vysoce odolným a al)a(on)icky trojrozinčrnč tvarovaným odlehčeným protektorem, o rozinčru
cca 90 x 40 mm, ktc'ý je potažcn přírodní usní. okrqj švu kolem výztuhy je zaprav¢n usňovou
lemovkou. Prstní klouby jsou pkkryty zhtscnými usňovými chrániči, protaž¢nýn)i z hřbetové
výztuhy a vypodbžcny mikrocclulámim polyurelhanem. Na špičkách prstů jsou usňové
dďniče v rozsahu nůn. 20 nim (usňovC špičky), přičemž na uka7ováku je usňový chránič
prutažcn po ¢¢iC vnčjšl s(mnč až k palci. Palec je (aktéž chránčn usňovou výztuhol4 včetně
pdcovCho kloubu, V ziípčstí je hřbetový dílce rukavice podehnut íl stažen da9ickou textilií.

Dlaňová část je zhotovená z pHrudní usně El v exponovnných místech je 7dvojena. Na
straně palce je základní dlaňová useň přetilž¢lll| po celé délce uknzovákovC hmny až na
hřbetní část u kc špičce prstu. výztuha dlaňové čhsti rukavice je provedena druhou
pľopr(lcovanou VTS(VOl1 usriě, která je m ukuzQvákové stmně protažena až 1)11 hřbetový díl El
IVOH tak jcden celek. Tato usňová výztuha respektuje anatomii ruky a při svfránf dlaně
ncomezuje její přirozený FK)hyb a je konstruována tak, že kryje velkou část švu inczi pakem a
dlaní, čímž se zvyšuje životnost nikavice. Vnitřní díly prstů jsou rovněž 7ho{oveny z
rukavičkdbké usně, Nci štranC ukazováku a palce je použitý speciální vodivý materiál,
un1oh'íujÍcĹ dotykové ovládání obrazovek.

'°



Podšívka dlúovC části rukavice je v provedení z µm-äramidového úpletu. Je
un)ístěna v celé ploše dlaňové části, v r'o7.mhll dlaňové výztuhy, fi (o i včclnč palce až po
vložený dotykový materiál, núnio ostatních čtyř prsiů, kteN zůstávají volné pro mnximální
citlivosl prstů. Tato arainidová podšívka slouží jíiko ochrana niky uživatclo proti
mechanickým rizikůin, plěvážnč proti ostrým předmčtům.

Manžcta rukavice je v dlaňové části zhotovena ze štfpčnkové umě, 7. důvodu ochmny
zápčstních tepen uživatele ei na indlkovC štranC opatřena 65 nim rozparkem pru snadn6
na2ouvánÍ, Zapfnucf pásck je rovněž. vyroben ze štíp¢nk(jvé usnč a régulace utAženi
mpínndho pásku je řešena pomoci stuhovCho uúvčn|, pro dokonalou fixaci inanž«y k
zäpčstí ruky. stuhový uzávěr je na obou stnanách zapínání prošil dvojitýní stehem po obvodu
a jcdMni řádkem kHžctn. Na mpínacf pásek je z dlaňové čňsii Um[stčľ)o f¢xli|ni pou(ko, pro
niožnC mvěšení rukavic na kambinu. V zápčs1( niky je hřbetový dílec podchnut a stažen
elastickou textilif, kccrá je našita z rubu dvčinn řádky šik-sak stehem.
Šířka manžety v ůpes(i je 65 ± 5 inn

2, 7Akkdní materiál

A) ZAkkdním ma(eriá|cln pro výrobu dlaňové části rykavic, výztuh íl špiček je
chromnčinčná lícová rljkaviťkářská useň z koziny nebo jehnětiny, s hydrofobní
1'ipmvou, o úo11š('c¢ 0,7 - 0,9 mm, v čcmé barvě, odohň proti odčru a trhání.

b) 7Akladnhn niatcňälcm pro hHx:tní část a manžetu je ůplctová aramidová (extŮĹ¢
zajišt'ující ochmnu rukou proti prořezu i trhání a odolná vysokým leploUhn, krátkôdobč
až do úrovnč 370°C.
> plošná Ĺnnotnos( mateňMu: 360 g/m' (±10 g/ni')
> matcriálovC složení: 93 % nida-aranúd, 5% para·uraniid a 2% nntistatickC vlákno
> vazba pleteniny: Intcrlock

c) Zákludnhn mmeňákm pro podložcnf dlamvé_Usti - celoplošná podšívka dlanč a palce
mimo ostatní prsty z úpletového pára-aramidu, poskytující vysokou ochranu proti
mechanickému poškození, zcjmCna prořezu ((Ľ 5).

> plošná hmotnost nmteriáhi: 200±5 g/m'.
> Ina|¢riálovC složení: 100% paris-aramid
> vazba pleteniny: Interlock

d) VýziužnÝ a tlumící n)atcriál
> speciálnf protektor z vysokômôkkulámího PU
> mikrocelulámí polyuMan o tloušťcc 3 mm

c) Materiál na dolykový disple,i
> vodivA tcxtilic :c složeni P/\D 65% a PU 35%

f) Dlaňová část mmžctv
> z nchořhivC štípenkové kůže n s vclcco zapínánín).

"



g)
Mcziprstní vložky jsou šity strojově vnithihn švem, tuk h Meh je schován uvnitř

rukavice. Výztuhy jsou na hlavní díl našity sIrojově naštepovánfn] dvěma stchovým
řádky. Vrchní i spodní nitě jsou minidové, nehořlavé, v barvě ůklndního vrchového
materiálu. Začátck a konce šití je zakončen zpělnýni prošitím v dClcc 10 - IS mm, konce nití
jsou odsthženy, Použité nitě zabczpečujf kvalitní spojeni všech šitých částí íl vysokou pevnost
šitých spojůr

v¢Ijkomí sortimcnt

Systém vdikostľ rukavic je zdožcn na rozmčru obvodu dlaně v nústě prstních kloubů a v
souladu s ČSN EN 420. Vdikosti mkavic se udávají v palckh, což odpovídánanľčř¢nénlu
obvodu rukou v centin)etrecl). Vdikostní řada je odstupňovánA po celých člslcch od 7 po 12.
Obvod ruky a jemu odpovídnjlcí velikosti n|k[lvic jsou uvedeny v nh1dujíci tabulce.

velikost rukm'ic obvod ruky v cm
"" 19(č.7) _ , _ _ 17 J9

22 (Č. 8) 19 -22
_ 24 (Č. 9) " " 22 -24

27 (Č. 10) _ 24-27
30(č.ll) _ _ """ 27- 30

_ __ 32(Čj2) " " _ . 30-32 . .

4. Značení Yŕrobku
Rukavice jsou označeny znnkcin výrobce, názvcni, velikostí, mčsícem (ĺ r'oken)

výroby, pjk(ôgr&mem ochran a symboly pro správné ošetřování dlc ČSN EN, na tcxtilrň
etiketč všité z vnitřní dlaňové ústi u pmvCho půlpáru. Označcní je zřetehič viditelné, dobk
čitdné a nesmazatclnC po celou dobu předpokládané životnosti rukavice.

5. BMení
Každý pár bude vložen do PE sáčku, 10 párů následnč pl'epáskováno a vloženo do

kaňonu. V kartonu jedna velikost, nn knrtonu budc uveden dodavatc), nhev zboží, velikost,
počet párů q tnčsíci rok výroby. Ke každému páru bude pHložcn ktáčck s návodeín na údržbu
a óšctřôvání, Hmolnosl krubice ncpředihne 15 kg.

6. Skludování
Skludovánf v běžných pokojových podinfnkách pH teplotč O - 25°C s rclativnf vlhkosti

vzduchu do 65%, Rukavice uchovávat v suchém u čistém proMkdl, ukládat lninin)mnč lín od
topných těles, chránit před přímým vlivení slunečního záfenf a z dosůu škůdců,



Rukavice se vyrábějí ve standardd jakomi. PovoknC vady materiálu a odchylky v
rozinčrcch šití jsou $lal)ov¢ny v ČSN 79 7410, Hotové rukavice jsou páruvmé (levý i pravý
půlpár je shodný z hlediska materiálu i zpracování). Rukuvice budou Kfdně složeny (l
vyžehleny. Celkovým provedením tl vnčjšlm v7h!edem mlLď rukavice odpovídm této
specifihici a náslcdnč pak i schvMcnCmu reléwnčnín)u vzorku.
Záruční lhůta rukavic je 24 mh(ců od předání zboží uživateli.

Ó
)

á) I!HĽQdnĹIjLkmgkÁhkĹuut

Parametr

11ouš('kT""" "" """"
Pevnost v tahu A/B
Tažnosl_A/B _
Stáldwevnost v potu:
- v dkalickCm
- v kyselém ._
PIl vodného výluhu

PožAdovanÁ
hodnota
0,7 0,9 nm ,
min. 18/)8 MPa
min. 55%

Zkušební norma

ČSN EN IŠO 2589 "
ČSN EN lS'O 337Č ' "
ČSN"EŇ ISO 3376

min, 3 sI. šedé stup.
min. 3 st. šedé sluj'.
min. 3,5 "

Ol),¶ah šcs(ilnocného chromu __ __ "3,0 n)g!kÉ._ _ _ _.

ČSN EN ISO 11641 a
ČSN EN ISO )05-E04
ČSN EN ISO 4045 a
ČSN EN ISO 3071
ČSN EN ISO 17075

b) Vrchová pMe!'im:

Parametr Požadovaná hodnota Zkušební normu
Materiálové s!ožcnf 93 % m-araniid, 5 % p-

aramid, 2 % anústatickC
bikomponentnf vlákno s
uhlfktltým jádrun

Vazba pleteniny interlock _ ČSN 80 5009
"Hmotnost 360 ±)0 E/n)' " " ČSN EN 12127 _ _ '

,Odolnost proti rôzvláknčnf a
žmolkování min. 3 ČSN EN ISO 12945-2
S(á|obarevnos( v potu

- alkalickém lľ)in. 3 st. šedé stup. ČSN EN ISO 11641 n
_ - kvselém min, 3 st. šedé stup. ČSN EN ISO 105-E04

Stálobarevnost v otěru
·- m sucha tnin, 3-4 st, šedé stup. ČSN EN ISO 105-Xl2
- za mokra _ m.in, 3-4 st, šedé stup. (ČSN EN ISO 11640)

Index onmcnCho šfřenf
plamene lndox 3 _ _ ČSN EN ISO 15025

"



"" " " (ČSN EN 14116)

On)ezené šífení p|an)ene tHdu Al ČSN EN ISO 15025
(ČSN EN ISO ll612(

Odolnost proti konvekčnímu
teplu, index prostupu teplu Uída BI ČSN EN ISO 11612
IĹTI24 (ISO 9151)
Odolnost proti sálavému teplu
index prostupu tepla RHTI»s třída Cl ČSNENISO 11612

(ISO 6942)
PH vodnCho výluhu 4,5 -7,5 ČSN EN ISO 4045 a ČSN

EN ISO 3071
Obstíh volného fommldehydu max. 75 mg/kg ČSN EN ISO 17226-2 a

ČSN EN ISO 14184-1

c) Podšívková aramidová j)|etenina:

Parametr
MateriálôvC slôZcnl

Vazba l)|¢tenill}' _
lll))otno$l
(:hôvání při hoření - doba
zapalovánf 3 8

- doba dohořívání
plmnenetn

- doba dohoříváni
žhnu({n)

- whled po zkoušcc
- švy

Požadovaná hodnota
100"% p-aramid,

interlock
2Q0_t20 g/n)7 _

Zkušební nunna

ČSN 80 5009 """""
ČSN EN )2127

"Čhováni při
zapalování 15 s

- doba dohořívání
pkincnem

- doba dohořívánížhnutím
- vzhled po zkoušce
· švy

Kontaktn( teplo - dlaň

min. (ŕ. 4 ČSN EN 407 ČI, 6.3 a
EN ISO 6941

max, 2 s

ň)äx. 5 S
ncsnď kapat mi se tavit
švy sc nesmí rozpojit

min. tř. 4 ČSN EN 407 čI. 6.3 (l
EN ISO 6941

max. 2 8

max, 5 s
nesmí kapat mi sc tavit
švy se nesnň rozpojit

min, 15 s ((Ľ l) ČSN EN 407 čI, 6.4 a
ČSN EN ISO 12127-1

použitý textilní materiál je tepelně odolný [j beze změn při krátkodobém
phobení phmcne, v tcplotním rozmezí od 300 do 400 qc. Uvcdcný lcxliln[ malcriál
splňuje požadavky Csn en iso 11612.
Hygienické vla$hlogti všech matcriälů, které mohou přichäzet do 8tyku pokožkou,
gpläují požMm'ky uvedené v AIIEM 312000'.

d) Dhňovj' sendvič - mechAni¢ke odojnosti:

"PArametr " " "" " "" " Naměřená hodnotů ZkuŠel)nf"normH "" " """
odolnost prútí odčtu (prodřcní) min. tř. 3_ ČSN EN 388/čl, 6.1
Odolnost proti řczu čcpclf min. tř. 5 " ČSN EN 388/čl. 6.2
Odolnost pruti dalšímu trhání min. lř. 3 ČSN EN 388/čl. 6.3
Odolnost proti 1)'oMc|lnutí nůn. (l'. 3 ČSN EN 388/čl, 6.4

"



Nákres rukavice txktická,,lndia Phis" -hřbetová s|ranA

VĹQŇy pnl6
lfcov6 wd ,ď"">' /i~>, . - "" /ú¢wi mA" '

__:.

~\

-

· r WPhlOhmd Uaunó chr6Mto
' "' "" L(¢¢yó vullLícwd uíd "^4 '"

" YfpHl:" A_ · r " "

licm mlí \ ,~= " Hlbdóvd

, " " " .r' "lkovô vidF' ,'\ ,

- --

) C " =_ _" ,y ·, 'ý""· m " "" "

h,/bdw(
. -. """ " -- - . .

L(¢OYC UltÁ "" " "

l

Ehróm klorSv' r< """--~,1
\

. . b Hlbdový díl
Amlhvó

"



Nákreg rukílvjce taktická ,,India Plus" - dlaňová strana

0lo&vý. d|!
IJ¢0vÁ mil

r>, " ,r_,,

/"""7' \
Twch

l m"'" ;"

Dläwd
Llcovd vIď " .. —

..

Ú

1
\

{

" "F

polec
L/CM wd

Mi'.'! -" á -" ". , ._.=~=__r '

' 4

DINV4 $Qú¢tQ
ŠffpMovd us0ř utd

r JrPWlkO .

'"--" PES JKMKo



Kontrojn( rozměry rukavic

Velikost A·ce)ková B - délbi ruky 1)Aélb munžety
v Číslech délka rukavice rukflvic¢

tolerance (řňrň) tolerance (jňlň) tokrancc (mm) tdclancc_(.nln1)
7 " """ 245±10 l8Š±S " " "" 95±:5 " " "85±5
8 " "" 260±)0 195±5 100±5 90±5
c) :) 7( ) j ( ) ".W 1-¶ l ()S-1- Š 1(m)

10 275±10 210£5 ll5,t5 """" "ĹÓ5Ĺ5 "
" ll "" 280.tj0 215-t5 120£5 105±5

12 285±10 220±5 125±5 110±5

Hlavní kóntrôlní rozmčry pro kMkulaění vclikosč č. 9
( "' r"""""'

" _ " Ĺ

l k ,3""'"'
. .q 0¢ ŠM' '·"" "")1

R ..,,'.':"' , .-- "' '!5,7,
l"

P

l r

l ,\ i' .-";CY
! ,l , .,l /"("

11ľ—-

l

~

' \'^ _J1 :
,. _.- -. !®$ Mn '

A - délka rukavicc - 270 mm (±10 nirn)
B - délka ruky - 205 mm (±5 mm)
C - šířka rukavice - lOS mni (±5 mm)
D - délka nmždy - 100 mni (±5 mrn)

Specifikace ceny

, Cena za l pár bez ,Rukavice ke DPH DPH za 1 pár Cena za 1 par s DPH
kompletu

niultifunkčnímu l 695 355,95 2 050,95

"


